ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

 A presente ERRATA é ora levada a efeito para retificar parcialmente o EDITAL DE

LICITAÇÃO referente ao Processo nº 21/2019, Modalidade Pregão no sistema de Registro de

Preços Edital nº 16/2019, tornando público para conhecimento que houve um equívoco,

cabendo as seguintes alterações:

1 - No ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA/ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS, 1 - DO OBJETO,
ESPECIFICAÇÃO, exclui-se todos os termos “(...)EXCETO DA MARCA AJPRINT(...)”.

2 - No ANEXO VII - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS, ESPECIFICAÇÃO, exclui-se todos

os termos “(...)EXCETO DA MARCA AJPRINT(...)”.

3 – No ANEXO VIII - MODELO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, CLÁUSULA PRIMEIRA -
DO OBJETO, 3.1 - ESPECIFICAÇÃO, exclui-se todos os termos “(...)EXCETO DA MARCA
AJPRINT(...)”.

 Ressalte-se que a data para abertura dos envelopes permanece inalterada, ou
seja, dia 30 de julho de 2019 às 14 horas.

FLORISVALDO JOSÉ DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ
Chefe do Setor de Compras e Licitações